

KUCHNIA PRAWDZIWYCH SMAKOSZY

Wyobraź sobie, że otrzymujesz prezent- małe, skromne pudełeczko. Otwierasz je, a w środku lśni wyszukana biżuteria. Dokładnie takie samo wrażenie towarzyszy klientom firmy Halupczok za każdym razem, gdy otwierają drzwi swojej kuchni. Firma Halupczok niczym jubiler wykończyła swoją kuchnię używając prawdziwego metalu z puszek marki ADLER. Kuchnia z brązu o nazwie „Marrone” oczarowała swym blaskiem uczestników targów Warsaw Home w Polsce.

Wzbudza zachwyty

Co nie dziwi, ponieważ przedstawiona tu przestrzeń promieniuje swym blaskiem. Ta kuchnia pobudza zmysły wyrafinowanych smakoszy podwójnie: tu luksus nie rozpoczyna się w momencie gotowego menu lecz już w samej kuchni: przejrzyste nowoczesne formy, centralna wyspa, pełna zabudowa, brak uchwytów i ozdób, a mimo to ogromny efekt. Olśniewający rezultat, intensywne wrażenie i design tkwi w powłoce: z prawdziwego metalu! I to w dodatku z puszek. Właściciel Firmy Pan Adrian Halupczok szukał do nowego projektu czegoś piorunującego i znalazł to w asortymencie lakierów do efektów specjalnych firmy ADLER. Jego opiekun z ramienia ADLER Polska Pan Wojciech Wodecki mówi: „Firma Halupczok posiada dominującą pozycję na rynku dzięki jakości i innowacyjności. Tego typu klient stawia duże wymagania. Jeżeli możemy im sprostać i wspólnie znaleźć niepowtarzalne rozwiązanie takie jak np. kuchnia z brązu, jesteśmy podwójnie zadowoleni.” A tak prezentuje się owe rozwiązanie: fronty lakierowane są produktem ADLER Aqua-Pure-Metal w kolorze brązu, który składa się w 90 procentach z prawdziwego metalu. To co nadaje temu metalicznemu efektowi jego nieporównywalną wartość można nie tylko zobaczyć ale i poczuć. Lśniaca nawierzchnia Tiropur NG podkreśla dodatkowo efekt.

Zastosowane produkty



PUR-Ecofill



Bluefin Pure-Metal



PUR-Ecofill

Oczarowuje

Czarująca jest również gra podkładów. Tylne ściany to płyta MDF. Uwydatnia równomierny i gładki efekt brązu nadając ścianie szlachetny i spokojny wyraz. Na blat kuchenny wybrano ożywiający podkład o strukturze marmuru, który podkreśla wszystkie aspekty brązu i nadaje lekkości masywnemu blatowi. Okazuje się, że na prawdziwym drewnie metaliczna powłoka również potrafi czarować – co udowadniają szafki umiejscowione z boku: tu szorstkowna dębina została całkowicie „polana” brązem. Tym sposobem łączą się ze sobą najpiękniejsze właściwości drewna i metalu tworząc coś nowego, spektakularnego, sprawiając wrażenie - od zawsze oczywistego.

Kuchnia projektu Anny Dzierżanowskiej jest niczym biżuteria –ekskluzywna, elegancka, efektowna, a w dodatku o ponadczasowej wartości!

www.meble-halupczok.pl

zdjęcia: Halupczok

Nagłówek

